
令和 5 年 10 月吉日 

お取引先各位 

有限会社熊谷建材 

 

価格改定のお知らせ 
 

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組み製品価格を据置いてまいりまし

たが、ご高承のとおり、原油価格、資材価格等の高騰により、現在の価格では安定した供

給を継続することが困難な状況となり、やむなくこの度骨材及び資材等の価格改定に踏み

切る判断をいたしました。 

今回の価格改定で、日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様には大変ご迷惑をおかけいた

しますが、どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1. 実 施 日          令和 5 年 11 月 1 日 販売より 

 

2. 骨材、資材等全ての製品    20％程度の値上げ 

 

3. お問い合わせ先        有限会社熊谷建材 電話 0226-26-1335 

以上 

 


